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496 a 496 496 b 492 490
475

475 a

469

459

455

453

MosselOfenloch / Pennewiß

KreischerSchlesinger Hill-Bartnik / Azubi Submissionszimmer

466

464

460

458

456

456 a

456 b

456 c

452 a

452

451

449

450

446

449 a

443

444

437 a

437

435

433

431

429

440438
436

427

425

423

419

417

411

416

412

410
409

408

403
406

402 a

401

402

Drucker /
Kopierer

Gräff / Baier

Fehlisch

Gerhardt

Roggenbruck / NN

Schuldenmanagement

Domrös

NN

473

467

465

Will-Vogt

Baltes

Laabdalaoui /
Nickold

Scheiber

Andreas/Klein

Thiel

Klamm

Wenz

Eftekhari

Drucker/Archiv

Hackenbruch

Weber

Kremer /
AZUBI

Drucker/Kopierer

Eppelmann/
Bothur

SPAZ

Blaha/
Müller-Haydn

Kopierer/Drucker

Kraus

Klomfaß

Schmitt/
Seitz/
Schunk

Werner/
Sentleben/
Brückmer

Knobbe/
Lehr

Boos

Spengler/
Ranzenberger

Lehmann /
Metzger /
Bäthies

Archiv

Archiv

Both

NN/Hansmann

Stoppelbein

Becker

461

Rathaus Mainz
4. Obergeschoss
Stand: ________

Besprechung

Scheurich / Kanduth

Faßnacht

Hellenbrand

Orth

Kandel
Rolfs

Suckfiel

Akten

Marx

Staffa-Rogalla

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20 Amt 20
Amt 20 Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 10

Amt 10

Amt 20

Amt 20

Amt 20Amt 20Amt 20Amt 20Amt 20

Amt 20 Amt 20 Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 20

Amt 10 Amt 20 Amt 20 Amt 20

Hagenbach

Hofbauer

Verdingungsstelle

Amt 20

Preim

IST

Garcon

z.b.V.

z.b.V.
Ab 02.01.2012 vorübergehend
Amt 20 für Bettensteuer

LEGENDE

AMT 10

AMT 16 - KDZ - Komunale Datenzentrale Mainz

AMT 20 - Abt. 20 Amt für Finanzen,Beteiligungen und Amtsleitung

AMT 20 - Abt. 20.02. Beteiligungsmanagement

AMT 10 - Abt.10.01. Büro OB

AMT 10 - Abt. 10.02.01- 10.02.03 Steuerungsabteilung

AMT 10 - Abt. 10.03. Gremien und Zentrale Dienste

AMT 10 - Abt. 10.04 Personalabteilung

AMT 10 - Abt. 10.05. Öffentlichkeitsarbeit und Protokoll

AMT 10 - Abt. 10.06. Pressestelle und Kommunikation

AMT 12 - Abt. 12.02. Statistik + 12.04. Wahlen

AMT 14 - Revisionsamt

AMT 20 - Abt. 20.01. Haushalt, Schulden- und Cashmanagement

AMT 20 - Abt. 20.03. Steuerverwaltung

AMT 20 - Abt. 20.04. Geschäftsbuchhaltung

AMT 20 - Abt. 20.05. Stadtkasse

AMT 20 - Abt. 20.06. Zentrale Verdingung

AMT 33 - Abt. 33.02.03 Bürgeramt, Ortsverwaltung

AMT 42 - Kulturamt

AMT 80 - Amt für Wirtschaft und Liegenschaften

VWA 

KISS

DEZ.I

DEZ.II

DEZ.III

DEZ.V

PR - Personalrat

FRAKTIONEN

SPAZ 

GWM - Gebäudewirtschaft Mainz

AMT 10 - Abt.10.01 Lager-,Archivräume

AMT 10 - Abt.10.02 Lager-,Archivräume

AMT 10 - Abt.10.03 Lager-,Archivräume

AMT 10 - Abt.10.04 Lager-,Archivräume

AMT 10 - Abt.10.05. Lager-, Archivräume

AMT 10 - Abt.10.06 Lager-,Archivräume

AMT 12 - Abt. 12.02.+12.04. Lager-,Archivräume

AMT 10 -  Lager-,Archivräume

AMT 14 - Lager-, Archivräume

AMT 20 - Abt. 20.06. Lager-,Archivräume

AMT 20 - Abt. 20.03. Lager-,Archivräume

AMT 20 - Abt. 20.05. Lager-,Archivräume

AMT 20 - Abt. 20.01. Lager-,Archivräume

PR - Lager-, Archivräume

GWM - Lager-, Archivräume

SPAZ - Lager-, Archivräume

DEZ.V - Lager-, Archivräume

AMT 42 - Lager-,Archivräume

AMT 16 - KDZ Lager-,Archivräume

BESTAND - ABTEILUNGEN 

Büroräume: Sonstige Nutzung (Lager, Archiv,Druckerräume usw.): 

Sonstige Nutzung/Technik

RICOH - Lager

BESTAND:

1AP - 29 Büros
2AP - 17 Büro
GB -  5 Büros

78 Arbeitsplätze
~ 1220 m² Bürofläche
~ 15,5 m² Bürofläche/AP

RATHAUS MAINZ
BESTANDSAUFNAHME, ABTEILUNGEN, BÜROFLÄCHEN

4.OBERGESCHOSS
OHNE MASSSTAB,  STAND 02.04.2013
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